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24, Hétfo
10:00 ora

14:00 ora
14:00 ora

25. Kedd
10:00 ora

11:00 ora
14:00 ora

26. Szerda
09-12 ora

10:00 ora
11:00 ora

14:00 ora
14:00 ora

27. Csutortok

10:00 ora
11:00 ora
11:00
ora

14:00 ora
14:00 ora
14.00 ora

HETI PROGRAMTERV (Rupphegy)
2023. julius 24 - junius 28.

Imaodra- Felekezetre vald tekintet nélkil mindenkit
szeretettel varunk

Nyelvi fejtoré jaték a betlikkel

Relaxacio a Pszichologussal

Fejleszt6 foglalkozas labda csoport @

O
Fejleszt6 foglalkozas virag csoport
\_

Boccia labdajaték

El6re egyeztetett idopont alapjan Intézmenyi
elhelyezéssel kapcsolatos érdekl6dok fogadasa,
Intézmény bemutatasa

Fejleszto foglalkozas Aima csoport é

Tarsasjaték ( sakk, malom,kartya, puzzle, Ki nevet
avégén?)

,Olvasni jo!” Kdnyvtar foglalkozas

Daloljunk egyutt- vidam délutan

(IC
Fejleszto foglalkozas labda csoport
&

&

Emlékszel még?” Nosztalgia-
kor
Retré édességek kostolasaval

Notaszd Kivansagkosar”
Egyéni foglalkozas
Irodalomterapia a Pszichologussal

Fejleszt6 foglalkozas virag csoport

Kapolna

3. emelet
Foglalkoztato
Foglalkoztaté

Foglalkoztaté

2. emelet

Folyamatosan

Foglalkoztato
3. emelet

3. emelet
4. emelet

Foglalkoztato

Foglalkoztato

3. emelet

3. emelet
Lakdszobaban
Foglalkoztatd
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28. Péntek
10:00 6ra  Kézmiives foglalkozas Foglalkoztat6
11:00 6ra  Egyéni beszélgetés és foglalkozas Lakoszoba

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy a rendezvényen hang- és fényképfelvétel
készillhet, melyet az intézmény az intézményi élet bemutatasa és az idosellatas
dokumentalasa érdekében felhasznal.

A rendezvényen valo részvételével ehhez hozzajarulasat adja.

A programokon valo részvétel feltétele a maszk viselése!

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk!

Szeretettel varjuk Onoket: AGI, ANDI
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